
 

 

U C H W A Ł A  Nr III/14/10 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 grudnia 2010  r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XLVI/411/10 Rady Gminy Złotów 

z dnia 26 sierpnia 2010  r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych 
pochodzących z umorzenia części kwoty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

  

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c., art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                  
oraz  art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.  zm.) 
 

Rada Gminy Złotów 

uchwala, co następuje: 
 
 

         § 1. W Uchwale Nr XLVI/411/10 Rady Gminy Złotów z dnia 26 sierpnia 2010  r.              

w sprawie przeznaczenia środków finansowych pochodzących z umorzenia części 
kwoty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu wprowadza się następującą zmianę: 

 

 
      - w § 1 kwotę w wysokości 19.600 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy sześćset 
złotych) zastępuje się kwotą wysokości 19.800 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy 
osiemset złotych). 
 

 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 
 
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 


